

## Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS

Søndergyden 15,  
6630 Rødding

CVR-nr. 40777784

## Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-04-2024

---

Flemming Just  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS Søndergyden 15, 6630 Rødding
E-mail	lisajust123@hotmail.com
CVR-nr.	40777784
Stiftelsesdato	13-06-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Lisa Just, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -12.516, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.590.627, og en egenkapital på kr. 395.206.

Årets udvikling og resultat vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.879</b>	<b>21.876</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.119	-17.119
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.240</b>	<b>4.757</b>
Andre finansielle omkostninger		0	-16.003
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.240</b>	<b>-11.246</b>
Skat af årets resultat		-1.276	-1.276
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.516</b>	<b>-12.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.516	-12.522
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-12.516</b>	<b>-12.522</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	1.583.470	1.600.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.583.470</b>	<b>1.600.588</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.583.470</b>	<b>1.600.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.157</b>	<b>12.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.157</b>	<b>12.878</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.590.627</b>	<b>1.613.466</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		355.206	367.721
<b>Egenkapital</b>		<b>395.206</b>	<b>407.721</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.176.827	1.187.551
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.276	1.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.918	8.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.195.421</b>	<b>1.205.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.195.421</b>	<b>1.205.745</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.590.627</b>	<b>1.613.466</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	367.721	407.721
Årets resultat	0	-12.515	-12.515
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>355.206</b>	<b>395.206</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.711.860</u>	<u>1.711.860</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.711.860</b></u>	<u><b>1.711.860</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-111.271	-94.153
Årets afskrivninger	<u>-17.119</u>	<u>-17.119</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-128.390</b></u>	<u><b>-111.272</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.583.470</b></u>	<u><b>1.600.588</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ejerlejlighed Kystvejen 63 kl. tv, 8000 Aarhus C er stillet følgende:

- Realkreditpantebrev kr. 599.639 til Realkredit Danmark A/S

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisa Just

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS

Serienummer: 524410eb-ca1b-44dd-ae67-9f9454b95ef6

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-04-09 15:16:41 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-09 15:43:46 UTC



## Flemming Just

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS

Serienummer: 57465146-5394-4310-90e4-4a835bab6b99

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-04-09 15:51:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: MLC6N-BLNXB-5YQHE-6J5N3-QC73U-5HD8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**